*Post benedictionem aqua Sacerdos Dominicis diebus antequam inci-
 piat Missam, aspergit altare, deinde se, Ministros, ac populum, prout in
 Missali præscribitur.*

§. 2.

Benedictio Domus in Vigilia Epiphania Domini.

*Ex Append. Ritual. S. Metropol.
 Eccles. Prag.*

In ingressu: Pax huic Domui, &c.

*Antiph. Ab Oriente venerunt Magi in Bethleem adorare
 Dominum, & aperitis thesauris suis pretiosa munera obtulerunt;
 aurum*

animum Regi Magno: thus Deo vero: myrrham Sepultura eius
Alleluja.

Canticum. Magnificat anima mea &c. Pater noster, &c. Verſus
nō nos inducas in tentationem. R. Sed libera nos a malo. Verſus
Innes de Sabba venient. R. Aurum & thus deferenies. Verſus Domine
exaudi orationem meam. R. Et clamor meus ad te veniat. Verſus Do-
minus vobiscum. resp. Et cum spiritu tuo.

O R E M U S.

DEus qui hodiernā die unigenitum tuum Gentibus stelā ducē
revelasti; concede propitius, ut qui sam te ex fide cognov-
imus, uque ad contemplandam speciem tuā celsitudinis perducamur.
Per eundem Dominum nostrum Jesum Christum filium tuum
qui tecum vivit & regnat in unitate Spiritus Sancti Deus: per omnia
saecula saeculorum Amen.

Responsorium. Illuminare, illuminare Hierusalem, quia venisti
tua: Et gloria Domini super te orta est. Jēsus Christus: ex Maria
Virgine. Verſus. Et ambulabunt gentes in lumine tuo: & reges
splendore ortus tui. Resp. Et gloria Domini super te orta est, &c.

§. 3.

*Alia benedictio domorum alio tempore faciendā
cum aspersione aquae benedictae.*

Ex Ritua' à Romano.

Parochus seu alii Sacerdotes vel lentes al quam particulare in domo
vel generaliter domos fidelium alio tempore infra annum aspergat
aquā benedictā. In gradientes domum dicant: Pax huic domui, & omnibus
habitantibus in ea. Deinde loca aspergat & dicant: Antiph. Aspergat me
Domine hyssopo, & mundabor, lavabis me & super nivem dealbor.
Psalm. Misereere me Deus, secundum magnam misericordiam tuam, &c.
Gloria Patri, &c. Repetitur antiph. Aspergat me Domine, &c. Verſus.
Domine exaudi orationem meam. R. Et clamor meus ad te veniat.
Verſus. Dominus vobiscum. Resp. Et cum spiritu tuo.

O R E M U S.

Exaudi nos, Domine sancte, Pater omnipotens, æterne Deus
& mittere digneri sanctum Angelum tuum de caelis, qui custodiat,
foveat, protegat, visitet, a quo defendat omnes habitantes in hoc
habaculo. Per Christum Dominum nostrum. R. Amen.

Deinde aspergat aqua benedicta.

§. 4.

*Benedictio ordinaria loci.**Ex eodem.*

Vers. Adjutorium nostrum in nomine Domini. Resp. Qui fecit
 cælum, & terram. Vers. Domine exaudi orationem meam.
 Resp. Et clamor meus ad te veniat. Vers. Dominus vobiscum. Resp.
 Et cum spiritu tuo.